
Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - Octobre 2020 Page 1

17:03 17/10/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

87 FINALE E C1 Homme Open 400 mètres 17/10/2020
16:45

1 4 HARASSE MAXIME 1:59:720 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BARDON PIERRE 1:59:720 (1)
CK SP LIBOURNE 06 Senior

2 6 HARASSE MAXIME 2:00:000 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 05 Cadet 36:280

3 3 DURING AXEL 2:04:780 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL 04 Cadet 41:060

4 7 DURAND TOM 2:08:120 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 07 Senior 44:400

5 5 MUZEAUMAHOT Mahot 2:08:510 (5)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 06 Senior 44:790

6 2 LAUMAIN LOUIS 2:08:980 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 07 Senior 45:260

<<<< 9 HAKIMI LOUIS 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL 05 AbsentCadet 9:99:999

<<<< 1 SIMART THOMAS 9:99:999 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY 87 AbsentSenior 9:99:999

<<<< 8 CHEVRIER ETIENNE 9:99:999 <<<<<<
CK REDONNAIS 03 AbsentJunior 9:99:999

88 FINALE D C1 Homme Open 400 mètres 17/10/2020
16:48

1 5 RIPOCHE BAPTISTE 1:50:530 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 RUIZ MATEO 1:50:530 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 03 Junior

2 6 RIPOCHE BAPTISTE 1:51:790 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Cadet 1:260

3 3 DRECOURT DAMIEN 1:52:490 (3)
CC NIVERNAIS 05 Cadet 1:960

4 4 THOMAS L…O 1:54:040 (4)
CK SP LIBOURNE 04 Cadet 3:510

5 9 ODUILL LIAM 1:55:960 (5)
CC LILLOIS 06 Senior 5:430

6 2 DOBARD CORENTIN 1:56:850 (6)
TIERCE CK 05 Cadet 6:320

7 7 WLODY WILLY 1:57:100 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 6:570

8 1 ROUSSELLE THOMAS 1:59:340 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 Junior 8:810

9 8 ROUSSELLE JULIEN 1:59:580 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 Junior 9:050

89 FINALE C C1 Homme Open 400 mètres 17/10/2020
16:51

1 5 THOMAS ANTOINE 1:44:280 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DILLIES CLEMENT 1:44:280 (1)
CC LILLOIS 03 Junior

2 4 MAILLET ROMUALD 1:45:790 (2)
BOULOGNE CK 02 Junior 1:510

3 2 MEUNIER ROMAN 1:46:080 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 03 Junior 1:800

4 6 THOMAS ANTOINE 1:47:120 (4)
CK SP LIBOURNE 02 Junior 2:840

5 7 HOUEL JULES 1:47:780 (5)
TIERCE CK 05 Cadet 3:500

6 3 SERGENT ANTONIN 1:48:110 (6)
BOULOGNE CK 03 Junior 3:830

7 8 LENOIR FLORIAN 1:48:600 (7)
BOULOGNE CK 04 Cadet 4:320

8 1 DERREY TOM 1:49:040 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 4:760

9 9 LACAMBRE FLAVIEN 1:50:040 (9)
ESP C DECIZE ST LEGER 04 Cadet 1:760

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - Octobre 2020 Page 2

17:03 17/10/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

90 FINALE B C1 Homme Open 400 mètres 17/10/2020
16:54

1 5 BERNARD BENOIT 1:38:990 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BOICHUT SIMON 1:38:990 (1)
SP N BISONTIN 03 Junior

2 7 HECQ TOM 1:39:420 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 Junior 430

3 6 BERNARD BENOIT 1:39:840 (3)
CC NIVERNAIS 69 Senior 850

4 4 FORTERRE TOM 1:40:190 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 Junior -2:800

5 1 MESTRE SYLVAIN 1:40:880 (5)
BOULOGNE CK 98 U23 -2:110

6 3 FLAMENT VICTOR 1:41:200 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet -1:790

7 9 MESTRE NICOLAS 1:41:490 (7)
BOULOGNE CK 98 U23 -1:500

8 2 WAEKENS LAELIEN 1:42:650 (8)
BOULOGNE CK 03 Junior -340

9 8 BOURREAU BAPTISTE 1:42:960 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE 00 U23 -30

91 FINALE A C1 Homme Open 400 mètres 17/10/2020
16:57

1 4 CASSERON LASZLO 1:31:510 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BART ADRIEN 1:31:510 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 91 Senior

2 9 JACQUET CLEMENT 1:32:690 (2)
SP N BISONTIN 99 U23 1:180

3 6 CASSERON LASZLO 1:33:010 (3)
SP N BISONTIN 00 U23 1:500

4 5 LEONARD LOIC 1:33:520 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96 Senior 2:010

5 3 SEGAUX Tom 1:34:010 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 90 Senior 2:500

6 7 VASSEUR FRANTZ 1:35:120 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 97 Senior 3:610

7 8 BECASSEAU CESAR 1:36:240 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 U23 4:730

8 2 LAROCHE LUCAS 1:37:480 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01 U23 5:970

9 1 BOURREAU MATHIAS 1:38:620 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 U23 7:110

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


